СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2021 года                                                                    № 34
п. Октябрьский

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 22.03.2021 №26 «О рассмотрении и утверждении плана

ремонта автомобильных дорог местного значения

Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области на 2022-2024 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», Совет народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
решил:
1.  В названии решения Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 22.03.2021 №26 «О рассмотрении и утверждении плана ремонта автомобильных дорог местного значения Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2022-2024 г.г.» изменить год с 2022 на 2021 год.
2. Приложение к решению Совета народных депутатов Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 22.03.2021 №26 «О рассмотрении и утверждении плана ремонта автомобильных дорог местного значения Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2022-2024 г.г.» изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Октябрьский муниципальный вестник.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Октябрьского сельского поселения                                          В.В. Шишацкий
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Октябрьского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области
от 30.04.2021 года № 34
ПЛАН

ремонта автомобильных дорог местного значения

Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района Воронежской области
на 2021-2024 г.г.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Вид работ
	Мощность, м
	Стоимость, тыс. руб.

	2021 г.

	1
	П. Октябрьский ул. Октябрьская
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	204x3
	386386,62

	2
	П. Октябрьский ул. Молодежная
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	468x3
	886415,4

	3
	С. Новохреновое ул. Молодежная
	Отсыпка дороги щебнем
	742x3
	1236342,6

	4
	С. Новохреновое ул. Дорожная
	Отсыпка дороги щебнем
	2040x3
	3399109,2

	5
	С. Новохреновое, ул. Пробуждение
	Отсыпка дороги щебнем
	542x3
	903096,66

	6
	П. Тойда 1-я, ул. Дорожная вблизи д.1
	Ямочный ремонт

	68362,08

	2022 г.

	1
	п. Октябрьский, ул. Космонавтов от д. 134 до д.136
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	206×3
	390174,3

	2
	п. Октябрьский, ул. Комсомольская
	Фрезирование а/б покрытия + укладка нового
	14×4,5
	42342,93

	3
	п. Тойда-1я ул. Вишневая, ПК 0 +00 по ПК 8
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	800×3
	1515240

	4
	П. Партизан, ул. Рыбхозная ПК 0 +00 по ПК 3
	Отсыпка дороги щебнем
	300×3
	499869

	5
	п. Октябрьский, ул. Космонавтов, от д. 134 до д. 120
	Отсыпка дороги щебнем
	150×3
	249934,5

	2023 г.

	1
	п. Тойда-1я ул. Школьная ПК 0 +00 по ПК 4
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	400×3
	757620

	2
	п. Тойда-1я ул. Солнечная ПК 0 +00 по ПК 9
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	900×3
	1704645

	3
	п. Тойда-1я ул. Молодежная ПК 0 +00 по ПК 3
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	300×3
	568215

	4
	п. Тойда-1 я ул. Северная ПК 0 +00 по ПК 2
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	200×3
	378810

	2024 г.

	1
	п. Тойда-1я ул. Солнечная от д. 21 до д. 27
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	85×3
	160994,25

	2
	п. Тойда-1я ул. Центральная от д. 24

	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	190×3,5
	419847,75

	3
	п. Тойда-1я ул. Центральная от д. 1 до д. 5

	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	120×3,5
	265167

	4
	п. Тойда-1я ул. Дорожная
ПК 0 +00 по ПК 2 + 30 м.
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	230×3,5
	508236,75

	5
	п. Октябрьский, ул. Молодежная, ПК 0+00 по ПК
	Укладка а/бетонного покрытия (новое)
	600×3
	1136430